ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«____»____________2023г.                                                                                       № ______

Руководствуясь Федеральными законами РФ от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской области, утвержденное решением

Муниципального совета Ровеньского района Белгородской области от 31 июля

2009 года № 217, Уставом муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области, Муниципальный совет Ровеньского района  р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области на 2023-2025 годы (прилагается).

2. Администрации Ровеньского района обеспечить в установленном порядке

реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества на 2023-2025 годы.

3. Решение подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Муниципального

совета  Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

                Ровеньского района                                                             В.А. Некрасов

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации объектов

муниципальной собственности

муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области на

2023-2025 годы

Приложение

к решению Муниципального совета

Ровеньского района

от «__» ______  2023г. № ______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2023-2025 ГОДЫ

Перечень объектов,  находящихся в муниципальной собственности

Ровеньского района, приватизация которых планируется

в 2023-2025 годы

 - нежилое здание — часть нежилого здания,  площадью 230,3 кв.м,

кадастровый номер 31:24:0905016:246, расположенное по адресу: Белгородская

область, Ровеньский район, п. Ровеньки, ул. Красная Площадь, д. 11/12,

балансовой стоимостью 737 259 (семьсот тридцать семь тысяч двести пятьдесят

девять) рублей 00 копеек, требуется ремонт;

 - нежилое здание — сарай с погребом, общей площадью 33,9 кв.м,

кадастровый номер 31:24:0905001:2400, расположенное по адресу: Белгородская

область, Ровеньский район, п. Ровеньки, ул. Красная Площадь, д.11, балансовой

стоимостью 28 522 (двадцать восемь тысяч пятьсот двадцать два) рубля 00 копеек;

 - земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, виды

разрешенного использования: под зданием детского сада, площадью 2220кв.м,

кадастровый номер 31:24:0905016:122, расположенный по адресу: Белгородская

область, Ровеньский район, п. Ровеньки,ул. Красная Площадь, д.11, балансовой

стоимостью 1 112 175 (один миллион сто двенадцать тысяч сто семьдесят пять)

рублей 60 копеек;